
ZARZĄDZENIE NR 65/22 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

 Na podstawie art. 10 pkt. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 568 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego o numerze 44 8646 0008 0000 0025 9402 

0044 dotyczącego środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie wydatków i przychodów z uwzględnieniem 

finansowania inwestycji w 2022 roku. 

§ 2. Plan finansowy w zakresie przychodów i wydatków przedstawia się następująco: Przychody 

Rok 
budżetowy Dział Rozdział § Treść Kwota 

   Przychody 900.000,000 zł  

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

900.000,00 zł  

   RFIL Termomodernizacja Szkoły  500.000,00 zł  

2022 

   RFIL (przebudowa drogi wojewódzkiej nr 330 w 
zakresie chodnika) 400.000,00 zł  

Łącznie 900.000,00 zł 

Wydatki 

Rok 
budżetowy Dział Rozdział § Treść Kwota 

 600   Transport i łączność  400.000,00 zł  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 400.000,00 zł  

   6100 
 Wydatki na zadania inwestycyjne ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych  

400.000,00 zł  

    przebudowa drogi nr 330 w zakresie chodnika w m. 
Pęcław 400.000,00 zł  

 801   Oświata i wychowanie  500.000,00 
  80101  Szkoły podstawowe 500.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9267658-56D8-4BC8-9D3E-4AC63728A2E5. Podpisany Strona 1



   6109 
Wydatki na zadania inwestycyjne ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

500.000,00 

    Termomodernizacja szkoły w Białołęce 500.000,00 zł 
Łącznie 900.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pęcław. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisaniem. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Artur Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9267658-56D8-4BC8-9D3E-4AC63728A2E5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


